zialmente recuperato attraverso una riproduzione fotografica e reso in corsivo (v. Introdu-

zione). Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 146 v.) Ego Stefanus Merllus confiteor debere tibi Stefano Castani-
no libras VIII, soldos [...] a in proxima feria de primo de madio et ob hoc do
tibi in pignus et nomine pignoris ob[ligo ...] b unius terre, una est Morella et
alia Penta et altera Gaiarda, et in tuo dominio et possessione permaneant
donec solutionem suscipias. Testes Odinus Adobatus, Willelmus Bremonte,
Raimundus Malumcor, Guilielmota c, Martinus de Bedenna. Actum Ianue,
in hora mulionum, ante domum Iordani de Valle. MCLXXXXV, indictione
XII, VI die aprilis.

a [Cm 1,5/2]    b [cm. 1,5]    c Guilielmota: così.

33

1195, aprile 6, <Genova>, in domo canonicorum Sancti Laurentii

Martino de Vendercio e Vivaldo Vallesella si impegnano a pagare entro
15 giorni 31 lire a Rolando de Ampoli e a Bernardo Aibuinus in relazione a
quanto dichiarano di aver ricevuto da questi ultimi.

Nel margine esterno: « n(on) ». Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Nos Martinus de Vendercio et Vivaldus Vallexella confitemur accepisse
a vobis Rollando de Ampoli et Berardo Aibuino tantum de tuis a rebus unde
promittimus dare vobis aut vestro certo misso per nos aut nostrum missum
libras XXXI denariorum Ianuensium usque ad dies XV, alioquin penam dupli
bona pignori intrare et cetera. Actum in domo canonicorum Sancti Lauren-
tii, eodem die. Testes Ardengus Salamonis, Willelmus de Valdetario, Ma-
rinus, filius Anfussi de Marencho, Symon Carcoanus.

a tuis: così.
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34

1195, aprile 7, <Genova>, in domo canonicorum Sancti Laurentii

Giovanni de Barili e Ansaldo, figlio del defunto Oberto della Croce de
Barili, vendono a Rubaldus de Aibono una terra ad Barili, loco qui dicitur
Bencrux, al prezzo di 16 soldi.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Nos Iohannes de Barili et Ansaldus, filius quondam Oberti de la Cruce
de Barili, pro precio soldorum XVI quos a te Rubaldo de Aibono accepisse
confitemur, de quibus nos bene solutos vocamus, vendimus tibi peciam
unam terre plenam et vacuam que est ad Barili, loco qui dicitur a Crux, sili-
cet quartam partem pro indiviso tecum istius terre quam b tu comp(ar)asti a
Lavanino – coheret ei inferius et superius via, a latere terra Anselmi Pelati et
ab alia parte terra tua – cum omni suo iure et commodo et si plus valet tibi
donamus et promittimus semper legittime deffendere et auctoriçare sub pe-
na dupli et cetera. Possessionem autem et dominium exinde tibi tradidimus.
Testes Bonusvasallus de Bombello, Rufinus de Canneto. Actum in domo
canonicorun Sancti Laurentii, VII die aprilis.